JaTa 1 MexayHapoaHeli HaeHTH(UKALKOHHBIHA HoMep (koA ISIN) Beimycka 06BABAEHHBIX

aKLHIl B COOTBETCTBHM € AAHHLIMK FOCYIapPCTBEHHOIO PEECTPa IMUCCHOHHBIX LEHHBIX
Oymar

KZ2P00010978

01.07.2025 r.

Jara, Ha KOTOpPYIO NMpeACTABNAOTCA cBeeHns 06 apdunupopaHHeIX AUDAX

Ceeaenun 06 agunnpopannsix guuax TOO «Mukpoduuancosas opranvsauns PPHIOM ®PHHAHC Kpeant» no cocrostuuio na 01 nionn 2025 roaa.

Dusnueckune JIHLa

Ne

@amMHAUA, UM, OTYECTBO (NpH ero
HAJIHYHH )

2

aapun Buktop Anexkceerud
Illagpuna Enena BuktopoBHa

BopoHuosa CeernaHa
AnekcaHapoBHa

Ianpun Anekceii KOpbesuy
I'pomor Anekcanap Muxaitnoeuy
BopoHuoea Bapeapa JIMHTpHeBHa
KaGuinbek Xahnasap KaGeinGexynnl
Kycunosa I'ymkalina AOYCEUTKBI3EI
KaceHora Cantanar bekenosHa
Vabekos JXKanubek Kabuinbexoruy
bonaraii Kackim Kabuinbekynel

Bonaraes HypmaraunGet
Kabreinbexysnsi

Yabekos Magu KabninbekopHu

JlaTa poxaeHus,
HHAWBULYAABHBIH

HWAEHTH(HKALHOHHBI

it Homep (HUHUH)
3

05.08.1984
18.04.1989

Het naHHbIX

Het naHHbIX
Her nannbix
Het nanneix
26.10.1989
24.11.1990
01.01.1962
23.09.1984
26.10.1989
20.12.1996

06.12.1985

OcHOBaHHUA 1A NPH3HAHUS
aHUIMpOBAHHOCTH

nn.l m.

nn.2 m

nn.2 m.

nn.2 no.
nm.2 m.
nmn.2 m.
nn.3 n.
nn.3 m.
nn.3 n.
nn.3 n.
nn.3 n.

nn.3 mn.

nm.3 .

2cT.
2cCT.

2c¢T.

2 cT.
2cT.
2cr.
2cT.
2cT.
2cT.
2 cT.
2 cT.

2 cT.

2CT.

12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO

12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-13PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO

12-1 3PK 0 TOO

Jlara noasneHus

addunupoBaHEOCTH

5

11.03.2019
11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019
11.03.2019
11.03.2019
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025

14.04.2025

Pe3uaeHTCTBO

PK
PK
PD

PO
PD
Pd
PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK

[Tpumeuanue

7

EavHCTBEHHBIH YYaCTHHK
Cynpyra lllaapuna B.A.
Marts llagpuua B.A.

Orey Lilagpuna B.A.
Bpar lllagpusa B.A.
Cectpa lllagpusa B.A.
HcnonHutenbHblit 0prau
Cynpyra Kabvuibex X.K,
Mars KaGninbex X.K,
Bpat Kabbinbek X.K,
Bpar Kabwinbex X. K.
bpart KaGeinbek X.K.

Bpat KaOwinbex X K.



16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27

28

29

Anuvesa Mapnyra AnBazoeta
HAycinoe XKancelfit AbycedTynnl

MappenoBa Apnak KaitpracobHa
Mapnenos Kaliprac Mewunrbaepuu
Mapnenos Kankaman Kanpracoeuy
MapaeroBa Acem KafipracopHa

Ecimxan Hyp6onaT Cy#inbaitynb

O6ceiiiT ['ynmapus bakbIMKaHKbI3bI
bexbayor Cytonbaii EciMxaHoBHY
Bexbayora N'ayxap Aiinapkbisbi
Ecimxan Apuyp Cy#inbaitynel
Ecimxau Apyxan Cyronbaiikpiap!

Kemanop bakermkan AGceiiToBuy
Epnazaposa Aiiryn TypexaHoBHa
Bakeimkarynbl bexceidit
O6ceiiiT Epceiiit bakpimkanynei

Cabupoe Jayner Cepixyibl

01.02.1963

19.02.1992

10.12.1976
03.05.1950
12.01.1972
27.11.1983
10.04.1997

1997 r.
1965 r.
1976 r.
2006 r.
2003 r.
1976 1.

1977 r.

2004 r.

2002 r.

06.01.1997

nm.3 n.

nn.3 m.

nm.3 m.
nn.2 n.
nn.2 n.
nn.2 mn.

nn.3 n.

nmn.2 m.
nn.2 m.
nn.2 n.
nn.2 n.
nn.2 m.

nn.2 m.

nn.2 n.

nm2 o,

nn.2 n.

nn.2 m.

2 cT.

2 cT.

2crT.
2cT.
2cr.
2cr.

2 cr.

2er.
2¢r,
2crt
2cr.
2cr.

2cr.

2 CT.

2cT.

2cT.

2cT.

12-1 3PK o TOO

12-1 3PK o TOO

12-1 3PK o TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0o TOO

12-1 3PK o TOO
12-1 3PK o TOO
12-1 3PK o TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO
12-1 3PK 0 TOO

12-1 3PK 0 TOO

12-1 3PK o TOO

12-1 3PK 0 TOO

12-1 3PK 0 TOO

14.04.2025

14.04.2025

09.08.2021
09.08.2021
09.08.2021
09.08.2021
17.12.2024

17.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

30.04.2025

PK

PK

PK
PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK

PK

PK

PK

Martb cynpyru Kabrinbex
XK

Bpar cynpyru KaGoinbek
X.K.

I'napustii Syxrantep
Oteu Mapnenoeoii A K.
Bpat Mapaexosoii A K.
Cectpa Mappaenoroii A K.

- Yupeaurens TOO
«CneunansHasa ¢puHaHcoBas
kommnaHusa «CMK &O-1»
(0,1% ponu yuactusa);

- UcnonnureneHelii opran
TOO «CneunansHas
(prHaHCOBas KOMMAHUA
«CMK OD-1»

Cynpyra Ecimxan H.C.
Oreu Ecimxan H.C.
Marsb Ecimxan H.C.
Bpar Ecimxan H.C.
Cecrpa Ecimxan H.C.

Oren cynpyru Ecimxan
H.C.

Marts cynpyru Ecimxan
H.C.

Bpat cynpyru EciMxan
H.C.

Bpat cynpyru Ecimxan
H.C.

- Yupeaurens TOO
«CneunaneHas ¢rHaHCcoBaR
xoMnaHua «CMK OOD-2»
(0,1% nmonu yvacTHs);

- HenonuurensHbiii opraH
TOO «CneunansHan



¢ MHAHCOBAA KOMTIaHHA
«CMK OD-2»

IN'ynamoea Panarynes MacusM>xanosua 16.12.1997 nn.2 n.2ct. 12-1 3PKo TOO  30.04.2025 PK Cynpyra Cabupoea JI.C.

fxwaposa [Maturyns CayTosHa 18.10.1959 m.2 n. 2 ¢t 12-1 3PK o TOO | 30.04.2025 PK Martb cynpyru Cabupora
A.C.

3epenoB Macumkan ["'ynamoeuy 05.06.1960 nn.2 n. 2cr. 12-1 3PKo TOO  30.04.2025 PK Oteu cynpyru Cabuposa
A.C.

IOpuanueckue nuua

Ne IlonHoe HaHMeHOBaHHE Jarta v HoMep OcHoBanus 1A NPH3RAHUA JaTa noaBneHus PeanaeHTCTBO IMpuMeuanue
KOPUAHHEECKOTO JIKLA rocyaapcTBEHHOH adpPHNHPOBAHHOCTH adpuUIMpoBaHHOCTH
perucTpauyu
OPHAHYECKOTO NHLR,
GuzHec-
HACHTHHKALUMOHHBI
i Homep (BUH),
MIOYTOBLIH alipec H
(dhakTHUECKOE MECTO

HaXOXeHHA

IOPHIHYECKOTO NTHLIA

I 2 3 4 5 6 7

|  TorapHilecTRO ¢ OrpaHMUEHHOH Kazaxcrau, ropon nn.l m 2 cr 12-1 05.05.2022 PK Yyactauk u

oteeTcTBeHHOCTHIO « PremixEdu» Anmarsl, 3PK o TOO pykoeoautens - Llanpuu

ANManUHCKHH B.A.
pation, [TpocnekT
Hypcynran

Hazap6aes, nom
113/55, u.n. 40

BUH 220540005905
2 ToBapHLIecTBO ¢ OrpaHUYEHHOH Kasaxctan, ropoa on.l n. 2 cr. 12-1 23.06.2014 PK YYacTHHUK H
OTBeTCTBeHHOCTHIO «Punllapu» AnMaTEL, 3PK o TOO pyxosoauress - Lllanpun
Bocranabikckuii B.A.

paiios, ITpocnekT
Anb-®apabu, 1om
21, H.n. 1151

BUH 130240032794



AKUuHOHepHOe 00LLecTBO
«KazltSystems»

ToBapHILECTBO C OrpaHKUEHHOH
orBeTcTBeHHOCTRIO «General
Factoring (IxeHepan @akTopHHI)»

ToeapulIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOMH
oTBeTcTBeHHOCTHIO «Leasing Club
(JInaunr Kna6)»

ToBapHiLECTBO ¢ OrpaHH4EHHOR
oteeTcTBeHHOCTLIO « FREEDOM?24
(PPHUIAOM24)»

ToeapHLIECTBO ¢ OrpaHUHEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO «DpUIOM Kaden

TosapuilecTBO ¢ OrpaHHMYEHHOM
OTBE€TCTBEHHOCTBIO «Cneuuaﬂbuaﬂ
¢dunaHcosas komnanua «CMK Q-
1»

KazaxcTaH, ropoa
Anmatel, MeneyckHi
paftoH, yivua XamkH

Mykaua, nom 49, H.m.

145
BHH 191240011270

KazaxcTaH, ropos
AJIMATHI,
BocraHabikckhit
paioH, MukpopaioH
Anmaryne, 1om 37,
KB. 50

BHH 191140022112

KazaxcraH, ropoa
AnmMarsl,
BocTaHapikckuii
paHoH, ynHua
PoznibakHera, JoM
127

BEMH 191140023795

KazaxcraH, ropoa
AJIMaTHI,
Bocranapikckuii
paiioH, [Ipocnekr
Anp-Papabu, noM
21, w1151

BHUH 170940030215

Kaszaxcran, ropon
AnMaTel,
AaMandHcKnit
paiion, IlpocnekT
ABBIJIAM XAHA,
aom 104/63, un. 2
BHH 130340010589

Kazaxcran, ropon
AJMAaTHI,
AnMannHCKUHA
paiiom,

nn.l n 2crT.

3PK o TOO

rn.l o 2 cT.

3PK o TOO

nn.l m 2cT.

3PK o TOO

ni.l n. 2eT.

3PK o TOO

nr.l o 2 ¢t

3PK o TOO

nn.l n. 2 cr.

3PK o TOO

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

12-1

09.11.2020

21.11.2019

23.01.2021

06.05.2019

23.06.2014

17.12.2024

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PykoeoauTens -
Lanpun B.A.

YYacTHHK U
pykopoauTens - Llagpun
B.A.

Vuacthuk - Llanpud
B.A.

VYyactHuk - llaapun
B.A.

YuactHuk - Hlappuu
B.A.

Yupeaurens 99,9% —
TOO
«MukpodHHaHcoBan
opranuzauus PPHJOM
OUHAHC Kpeaur»



INMpocnekt
Ceiipynnuna, 3aaHue

502
BHH 241240020885
TopapuiecTBo ¢ OrpaHHU4eHHOI Kazaxcran, ropon nn.l o 2 c1. 12-1 30.04.2025 PK Yupenurens 99,9% —
OTBETCTBEHHOCTBIO «CrneuuanbHas ARMAaTHI, 3PK o TOO TOO
¢dHHancosad koMnaHHa «CMK ©®-  Anmanuuckuii «MukpodmHaHcoBas
2» paiioH, opranuzauus OPUIOM
[Mpocnekt OHUHAHC Kpeaur»
Celidynnuua, 3aaHue
502
BHH 250440040413

Hupexrop

TOO «<M®O PPUHAOM ®PUHAHC Kpeaur» Kabbinoexk XK,
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